EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO
COMODATO: Nº 001/2023*

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVLAJES

TERMO DE COMODATO: Nº 001/2023*

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO DE COMODATO

TERMO DE COMODATO: Nº 001/2023

OBJETO: Cessão não onerosa do Licenciamento de uso do software CONSIGSIMPLES – modulo da
consignante e do servidor, aplicativo este desenvolvido pelo Comodante.

CONTRATANTE: Previdência Municipal de Lajes – RN

CONTRATADA: SÃO PAULO CONSIG LTDA

CNPJ N°.:

DATA DA ASSINATURA: 16/11/2023

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses.

SIGNATÁRIO: Previdência Municipal de Lajes – RN (CONTRATANTE) e A SÃO PAULO CONSIG
LTDA (CONTRATADA) Representante Legal – Huerta Ferreira de Melo Neto.

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por:
Francisca Rejane da Silva Moreira
Código Identificador:48D2068E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
17/03/2025. Edição 3497

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-publicacao-de-contrato-comodato-no-001-2023/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-publicacao-de-contrato-comodato-no-001-2023/

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: